TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2021 al 31/0ct./2021 Fechay bormov2021
hora de Impresion | 12:49 p. m.

Usr: ignacio

Rep: rptEstadoQrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

FOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

$5,715.25
$100,530.00
$26,738,303.76
$27,584,438.17
$33,475473.27
$1,205,459.27

= $89,199,059.72

$21,664,876.53

MATERIALES Y SUMINISTROS $396,598.82
SERVICIOS GENERALES $2,168,727.48
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE $176,184.11
OTROS GASTOS $4,084.36
Incrementos del Activo $28,787,935.37
Dismunuciones del Pasivo $31,501,546.58
Disminuciones del Patrimonio $79,688.31
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $4,420,318.16
“TOTAL APLICACION $89,199,059.72

%

-

——
MAGDA.DENNISE ADRIANA PORRAS GUERRERO

LIC.CESAR J.PORRAS FLORES

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL SECRETARIO EJECUTIVO



