

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2021 al 31/oct./2021

Fecha y 09/nov./2021 hora de Impresión 12:49 p. m.

Usr: ignacio
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$89,199,959,72
Incrementos del Patrimonio	\$1,295,499.27
Incrementos del Pasivo	\$33,475,473.27
Disminuciones del Activo	\$27,584,438.17
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN	\$26,738,303.76
APROVECHAMIENTOS	\$100,530.00
PRODUCTOS	\$5,715.25

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$21,664,876.53
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$396,598.82
SERVICIOS GENERALES	\$2,168,727.48
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE	\$176,184.11
OTROS GASTOS	\$4,084.36
Incrementos del Activo	\$28,787,935.37
Dismunuciones del Pasivo	\$31,501,546.58
Disminuciones del Patrimonio	\$79,688.31
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$4,420,318.16
TOTAL APLICACION	\$89.199.959.72

MAGDA.DENNISE ADRIANA PORRAS GUERRERO

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

LIC.CESAR J.PORRAS FLORES

SECRETARIO EJECUTIVO